
                                                                                                             Levane, 24/03/2023

                                                      Al personale docente ed ATA 

                                                                                                     All’Albo/Sito Web

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie del personale Docente ed ATA 

per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2023/2024 

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI 2022-2025 del 18/05/2022 concernente la mobilità del personale 
Docente, educativo ed ATA; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale 36 dell'1/03/2023
 
                                                        DISPONE 

La  pubblicazione  all’albo/sito  web  dell’Istituzione  scolastica,  delle  graduatorie

provvisorie relative al personale docente ed al personale ATA, titolare con contratto

di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di

mobilità ed i provvedimenti connessi all’avvio dell’anno scolastico 2023/2024.

 

Avverso le  suddette  graduatorie  è  ammessa “[...]  la  presentazione,  da parte  del

personale interessato,  di  motivato reclamo,  entro 10 giorni  dalla  pubblicazione o

notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato [...]” (art. 17, comma 1, CCNI

concernente  la  mobilità  del  personale  docente,  educativo  ed  A.T.A.  per  gli  anni

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25).

                                   Il Dirigente Scolastico
Ing. Vincenzo Caldarella

( firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3
del D. Lgs. 39 del 12.02.1993) 






